TECNOCREA ADVANCED
TESTS & INTERNATIONAL
CERTIFICATION AGREEMENTS
Certif. Ref. No.
OLFER180106.00
CERTIFICADO DE ENSAYO PARA EQUIPOS
ELÉCTRICOS
TEST CERTIFICATE FOR ELECTRICAL

TECNOCREA ADVANCED
TESTS & INTERNATIONAL
CERTIFICATION AGREEMENTS
Certif. Ref. No.
OLFER180106.00
Detalles modelos*:
Model details*:
Valores y características principales:
Ratings and principal characteristics
Fuente de alimentación conmutada para uso independiente.
220-240V~ 50/60Hz. Clase I. SELV. IP66.
Built-in switching power supply
220-240V~ 50/60Hz. Class I. SELV. IP66.
Modelo/Ref. de tipo: ver características
Model/Type ref: see characteristics
CVT-80-12 [80W]
CVT-80-24 [80W]
CVT-100-12 [100W]
CVT-100-24 [100W]
CVT-120-12 [120W]
CVT-120-24 [120W]
CVT-150-12 [150W]
CVT-150-24 [150W]
CVT-200-12 [200W]
CVT-200-24 [240W]
CVT-300-12 [300W]
CVT-300-24 [300W]
CVT-320-12 [320W]
CVT-320-24 [320W]
* Este certificado de ensayo se refiere solo a la(s) muestra(s) particular(es) sometida(s) a ensayo y a las secciones ensayadas tal y
como se recoge en los citados informes de ensayo. / * This test certificate refers only to the particular sample(s) submitted for testing
and sections tested as stated in the mentioned test reports.
Información adicional (si es necesaria)